DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Samstag, 31.08.2013

3 340401011
Montag, 02.09.2013
2 340401007
Samstag, 07.09.2013
2 340401008

2 340401006

2 340401009
Samstag, 14.09.2013
3 340401014

3 340401012

3 340401015
Samstag, 21.09.2013
4 340401017

4 340401016

4 340401018

4 340401019
Samstag, 28.09.2013
5 340401022

5 340401023

5 340401024

5 340401025
Samstag, 05.10.2013
6 340401027

6 340401026

6 340401029

6 340401028
Mittwoch, 09.10.2013
7 340401033
Samstag, 12.10.2013
7 340401032

7 340401031

7 340401035
Samstag, 26.10.2013
8 340401037
Samstag, 02.11.2013
8 340401036

8 340401039

8 340401038

Samstag, 09.11.2013

04.08.2013

Sy

—

1 13/14 Staffel
: Hessischer Ful3ball-Verband Kennung
: 020 Frauen Status
1 451 Oberliga (Region) Staffelleiter
: 206 Region Wiesbaden Telefon
12 E-Mail
Heimmannschaft Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1
TSG Oberbrechen SV Thalheim
SV Wolfenhausen SC Dombach
SV Thalheim SG Merenberg
SG Selters/Erbach/Weyer VFR 07 Limburg Il
1.FFC Runkel Il TSG Oberbrechen

SV Wilsenroth
SG Merenberg
VFR 07 Limburg Il

SG Selters/Erbach/Weyer
SC Dombach
1.FFC Runkel Il

SC Dombach TSG Oberbrechen
SG Selters/Erbach/Weyer 1.FFC Runkel Il

SV Thalheim VFR 07 Limburg Il
SV Wilsenroth SV Wolfenhausen

SG Merenberg SV Wilsenroth

SV Wolfenhausen SG Selters/Erbach/Weyer
1.FFC Runkel Il SV Thalheim

VFR 07 Limburg Il SC Dombach

SC Dombach 1.FFC Runkel Il

SG Selters/Erbach/Weyer SV Thalheim

SV Wilsenroth
SV Wolfenhausen

SV Thalheim

SG Merenberg

TSG Oberbrechen

VFR 07 Limburg Il

SG Merenberg

SG Selters/Erbach/Weyer

SV Wilsenroth
SV Wolfenhausen

TSG Oberbrechen
SG Merenberg

SC Dombach

SG Selters/Erbach/Weyer

SV Wolfenhausen

SV Wilsenroth

TSG Oberbrechen

SC Dombach

1.FFC Runkel Il
VFR 07 Limburg Il

Zeit/Tore
Assistent 2

18:30

19:30

17:00
18:00
18:15

17:00
18:00
19:00

16:00
17:00
17:00
17:00

17:00
18:00
18:15
19:00

16:00
17:00
17:00
18:00

19:30

18:00

18:30

19:00

18:00

17:00

17:00
18:00
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04.08.2013 10:55

: 001 Frauen Kreisoberliga WI Gr.Nord

1 340401

: Spielbetrieb freigegeben

: Stahl, Michaela

1 06476-4194077

: michaela.stahl@kfalimburg-weilburg.de

Spielstitte

KR Brechen-Oberbrechen

RP Weilmiinster-Wolfenhausen

HP Dornburg-Thalheim
KR Bad Camberg-Oberselters
KR Runkel

HP Dornburg-Wilsenroth
KR Merenberg
RP LM (Jahnstr.)

RP Bad Camberg-Dombach
KR Bad Camberg-Oberselters
HP Dornburg-Thalheim

HP Dornburg-Wilsenroth

KR Merenberg

RP Weilminster-Wolfenhausen
KR Runkel

RP LM (Jahnstr.)

RP Bad Camberg-Dombach
KR Bad Camberg-Oberselters
HP Dornburg-Wilsenroth

RP Weilmiinster-Wolfenhausen

HP Dornburg-Thalheim

KR Merenberg

KR Brechen-Oberbrechen

RP LM (Jahnstr.)

KR Merenberg

KR Bad Camberg-Oberselters

HP Dornburg-Wilsenroth

RP Weilminster-Wolfenhausen

10:55



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

9 340401041
9 340401044
9 340401043
9 340401045
Samstag, 16.11.2013
1 340401004
1 340401002
1 340401003
1 340401001

Samstag, 23.11.2013
18 340401089
18 340401088
18 340401087
18 340401086
Samstag, 29.03.2014
10 340401048
10 340401047
10 340401049
10 340401046
Samstag, 05.04.2014
11 340401052
1 340401051
11 340401054
11 340401055
Samstag, 12.04.2014
12 340401059
12 340401056
12 340401057
12 340401058
Samstag, 03.05.2014
13 340401065
13 340401062
13 340401063
13 340401064
Samstag, 10.05.2014
14 340401066
14 340401068
14 340401067
14 340401069
Samstag, 17.05.2014

04.08.2013

1 13/14

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 020 Frauen

1 451 Oberliga (Region)
: 206 Region Wiesbaden

12
Heimmannschaft
Spielleitung
SG Selters/Erbach/Weyer
1.FFC Runkel Il
SV Thalheim
VFR 07 Limburg Il

SV Wilsenroth
SG Merenberg
SV Wolfenhausen
TSG Oberbrechen

SC Dombach

SV Thalheim
1.FFC Runkel Il
VFR 07 Limburg Il

SG Merenberg

SV Wolfenhausen
TSG Oberbrechen
VFR 07 Limburg Il

SC Dombach

SV Thalheim

SG Selters/Erbach/Weyer
1.FFC Runkel Il

SV Wolfenhausen
1.FFC Runkel Il

TSG Oberbrechen
VFR 07 Limburg Il

SC Dombach

SV Wilsenroth

SG Selters/Erbach/Weyer
SV Thalheim

SV Thalheim

SG Merenberg
1.FFC Runkel Il
TSG Oberbrechen

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

TSG Oberbrechen

SV Wolfenhausen

SV Wilsenroth
SG Merenberg

SC Dombach
1.FFC Runkel Il
SV Thalheim
VFR 07 Limburg Il

SV Wilsenroth
SV Wolfenhausen
SG Merenberg
TSG Oberbrechen

SV Thalheim

SC Dombach

1.FFC Runkel Il

SG Selters/Erbach/Weyer

SG Merenberg
TSG Oberbrechen
SV Wilsenroth
VFR 07 Limburg Il

SV Wilsenroth

SG Selters/Erbach/Weyer
SC Dombach

SV Thalheim

VFR 07 Limburg Il
SG Merenberg
SV Wolfenhausen
1.FFC Runkel Il

SG Selters/Erbach/Weyer
SV Wolfenhausen

SC Dombach

SV Wilsenroth

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2
17:00

18:15
19:00
19:00

17:00
18:00
18:00
18:30

16:00
17:00
18:15
19:00

17:00
18:00
18:30
19:00

16:00
17:00
17:00
18:15

18:00
18:15
18:30
19:00

16:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
18:15
18:30
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04.08.2013 10:55

: 001 Frauen Kreisoberliga WI Gr.Nord

1 340401

: Spielbetrieb freigegeben

: Stahl, Michaela

1 06476-4194077

: michaela.stahl@kfalimburg-weilburg.de

Spielstitte

KR Bad Camberg-Oberselters
KR Runkel

HP Dornburg-Thalheim

RP LM (Jahnstr.)

HP Dornburg-Wilsenroth
KR Merenberg
RP Weilminster-Wolfenhausen

KR Brechen-Oberbrechen

RP Bad Camberg-Dombach
HP Dornburg-Thalheim

KR Runkel

RP LM (Jahnstr.)

KR Merenberg

RP Weilminster-Wolfenhausen
KR Brechen-Oberbrechen

RP LM (Jahnstr.)

RP Bad Camberg-Dombach
HP Dornburg-Thalheim

KR Bad Camberg-Oberselters
KR Runkel

RP Weilmunster-Wolfenhausen
KR Runkel

KR Brechen-Oberbrechen

RP LM (Jahnstr.)

RP Bad Camberg-Dombach
HP Dornburg-Wilsenroth

KR Bad Camberg-Oberselters
HP Dornburg-Thalheim

HP Dornburg-Thalheim
KR Merenberg

KR Runkel

KR Brechen-Oberbrechen

10:55



DFBnet - Spielplan

Saison 1 13/14 Staffel
Verband : Hessischer Fufiball-Verband Kennung
Mannschaftsart : 020 Frauen Status
Spielklasse 1 451 Oberliga (Region) Staffelleiter
Spielgebiet : 206 Region Wiesbaden Telefon
Rahmenspielplan 12 E-Mail
Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft Zeit/Tore
Spielleitung Assistent 1 Assistent 2
15 340401073 SC Dombach SV Thalheim 16:00
15 340401072 SG Selters/Erbach/Weyer SG Merenberg 17:00
15 340401075 SV Wilsenroth VFR 07 Limburg Il 17:00
15 340401071 SV Wolfenhausen TSG Oberbrechen 18:00
Samstag, 24.05.2014
16 340401076 SC Dombach SG Selters/Erbach/Weyer 17:00
16 340401079 1.FFC Runkel Il SV Wilsenroth 18:15
16 340401077 TSG Oberbrechen SG Merenberg 18:30
16 340401078 VFR 07 Limburg Il SV Wolfenhausen 19:00
Samstag, 31.05.2014
17 340401083 SV Wilsenroth SV Thalheim 17:00
17 340401085 SG Merenberg VFR 07 Limburg Il 17:00
17 340401084 SV Wolfenhausen 1.FFC Runkel Il 18:00
17 340401081 TSG Oberbrechen SG Selters/Erbach/Weyer 18:30
* - Ergebnis ist anerkannt U - Urtell

*k

—

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 001 Frauen Kreisoberliga WI Gr.Nord

1 340401

: Spielbetrieb freigegeben

: Stahl, Michaela

1 06476-4194077

: michaela.stahl@kfalimburg-weilburg.de

Spielstitte

RP Bad Camberg-Dombach
KR Bad Camberg-Oberselters
HP Dornburg-Wilsenroth

RP Weilmiinster-Wolfenhausen

RP Bad Camberg-Dombach
KR Runkel

KR Brechen-Oberbrechen
RP LM (Jahnstr.)

HP Dornburg-Wilsenroth

KR Merenberg

RP Weilminster-Wolfenhausen
KR Brechen-Oberbrechen
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